（様式５）
令和　　年　　月　　日

福島県貿易促進協議会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　会  員  名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職
代表者氏名

福島県産品海外販路開拓支援事業助成金請求書
　令和　　年　　月　　日付け　福貿促 第　　号で交付額確定のあった助成金について、下記のとおり請求します。
記

	１．助成金交付確定額

	　　　　　　　　　円

	２．請求額

	　　　　　　　　　円

	３．振込先情報

	銀行名

	支店名

	預金種目

	口座番号

	口座名義